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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer efter fund af
skadegører. Virksomheden har kasseret fødevarer herunder
kryderier og fødevarerkontaktmidler herunder pizzaæsker der
opbevares i serveringskøkken som en foranstaltning ved
mulighed for krydskontaminering efter fund af skadegører.
Kontrolleret facilteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringskækken med produktion samt produktionskøkken i
baglokale, siddeområde, toilet hvorfra skadegører er kommet
fra samt mellemgang mellem serveringskøkken/siddeområde til
produktionskøkken i baglokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
Klorin 1:4 opløsning, virketid 30 min og udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange i forbindelse med fund
og fangst af skadegører.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Baglokale
med produktionskøkken. Bagdør til gård var lukket og sluttede
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tæt ved karme gulv og loft ved kontrolbesøget. Toilet hvorfra skadegører kom fra. Der ses et fungerende toilet
under kontrolbesøget. riste og afløg i produktionskøkken samt serveringskøkken. Virksomheden har haft
eksterne skadedyrsbeæmper ude og skadegører er fanget. Virksomheden har haft lukket i 24 timer og lagt
melbælte ud uden der var spor af skadegører efter lokale var blevet afsøgt af hunde for mulige skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrsikring. Virksomheden har fulgt egne skriftelige procedurer i
forbindelse med fund af skadegører.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr oplyst af virksomhed.


